

Memorix IVS

Emil Holms Kanal 14, 2300 København S

CVR-nr. 39 85 39 22

Årsrapport

12. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Hermann Kudlich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. september 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Memorix IVS
Emil Holms Kanal 14
2300 København S

Telefon: 20308202
Hjemmeside: www.memorix.dk
E-mail: carsten@memorix.dk

CVR-nr.: 39 85 39 22
Regnskabsår: 12. september 2018 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion

Hermann Kudlich, Direktør
Carsten Brinch Larsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -204.820. Det ordinære resultat efter skat udgør -625.860. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i første regnskabsår primært afholdt en række etableringsomkostninger samt omkostninger til udvikling af selskabets IP. Ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab på statusdagen er tilstrækkelig i forhold til driftsstrategier for 2020. Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår, herunder i forhold til forøget aktivitet, modtagelse af funding samt at der opnås et forretningsgrundlag med positive afkast.

Der er igangsat en fundingrunde i 2020, som skal understøtte selskabets vækstplaner. På statutidspunktet er runden endnu ikke lukket, herunder blandt som følge af investeringsmiljøet under COVID-19. Ledelsen forventer dog, at runden kommer på plads og hermed den nødvendige investering samt kapitalberedskab, som skal sikre en understøttelse af selskabets fortsatte vækststrategi. Selskabets egenkapital inkl. konvertible lån udgør pr. statusdagen t.kr. 387, hvortil at de konvertible lån ikke vil skulle indfries før at der er den nødvendige likviditet hertil. Ledelsen har i tilknytning hertil implementeret en omkostnings-tilpasningsstrategi i forhold til selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-204.820
1 Personaleomkostninger	-405.773
Driftsresultat	-610.593
Andre finansielle indtægter	691
Øvrige finansielle omkostninger	-15.958
Årets resultat	-625.860
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-625.860
Disponeret i alt	-625.860

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>18.214</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.214</u>
Likvide beholdninger	<u>762.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.774</u>
Aktiver i alt	<u>780.774</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20
Overført resultat	-625.860
Egenkapital i alt	-625.840
Gældsforpligtelser	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.012.909
Anden gæld	26.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.909
Anden gæld	126.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.526
Gældsforpligtelser i alt	1.406.614
Passiver i alt	780.774

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. september 2018	20	0	20
Årets overførte overskud eller underskud	0	-625.860	-625.860
	20	-625.860	-625.840

Noter

	12/9 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	400.945
Andre omkostninger til social sikring	4.828
	<u>405.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>